
 102學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 60 60 139 139 62 62 118 118

98.01～99 0 0 0 60 0 139 0 62 0 118

97.01～98 1 1 110 170 0 139 121 183 252 370

96.01～97 0 1 0 170 0 139 0 183 0 370

95.01～96 0 1 141 311 212 351 190 373 290 660

94.01～95 0 1 0 311 0 351 0 373 0 660

93.01～94 2 3 166 477 0 351 164 537 313 973

92.01～93 0 3 0 477 0 351 0 537 0 973

91.01～92 6 9 166 643 292 643 190 727 323 1,296

90.01～91 0 9 0 643 0 643 0 727 0 1,296

89.01～90 22 31 160 803 0 643 203 930 321 1,617

88.01～89 0 31 0 803 0 643 0 930 0 1,617

87.01～88 34 65 159 962 312 955 193 1,123 322 1,939

86.01～87 0 65 0 962 0 955 0 1,123 0 1,939

85.01～86 43 108 189 1,151 0 955 201 1,324 304 2,243

84.01～85 0 108 0 1,151 0 955 0 1,324 0 2,243

83.01～84 96 204 162 1,313 370 1,325 190 1,514 329 2,572

82.01～83 0 204 0 1,313 0 1,325 0 1,514 0 2,572

81.01～82 133 337 184 1,497 0 1,325 203 1,717 331 2,903

80.01～81 0 337 0 1,497 0 1,325 0 1,717 0 2,903

79.01～80 214 551 192 1,689 403 1,728 195 1,912 355 3,258

78.01～79 0 551 0 1,689 0 1,728 0 1,912 0 3,258

77.01～78 268 819 179 1,868 1 1,729 251 2,163 341 3,599

76.01～77 0 819 0 1,868 0 1,729 0 2,163 0 3,599

75.01～76 389 1,208 176 2,044 437 2,166 212 2,375 345 3,944

74.01～75 0 1,208 0 2,044 0 2,166 0 2,375 0 3,944

73.01～74 452 1,660 197 2,241 0 2,166 228 2,603 319 4,263

72.01～73 0 1,660 0 2,241 0 2,166 0 2,603 0 4,263

71.01～72 532 2,192 203 2,444 456 2,622 213 2,816 325 4,588

70.01～71 0 2,192 0 2,444 0 2,622 1 2,817 0 4,588

69.01～70 600 2,792 204 2,648 0 2,622 240 3,057 334 4,922

68.01～69 0 2,792 0 2,648 0 2,622 0 3,057 0 4,922

67.01～68 684 3,476 222 2,870 494 3,116 225 3,282 311 5,233

66.01～67 0 3,476 0 2,870 0 3,116 0 3,282 0 5,233

65.01～66 801 4,277 237 3,107 0 3,116 257 3,539 341 5,574

64.01～65 0 4,277 0 3,107 0 3,116 0 3,539 0 5,574

63.01～64 823 5,100 226 3,333 484 3,600 217 3,756 359 5,933

62.01～63 0 5,100 0 3,333 0 3,600 0 3,756 0 5,933

61.01～62 851 5,951 253 3,586 0 3,600 247 4,003 379 6,312

60.01～61 0 5,951 0 3,586 0 3,600 0 4,003 0 6,312

59.01～60 876 6,827 248 3,834 583 4,183 272 4,275 372 6,684

58.01～59 0 6,827 0 3,834 0 4,183 0 4,275 0 6,684

57.01～58 936 7,763 259 4,093 0 4,183 233 4,508 409 7,093

04 電機與電子群資電類 (內含51電機與電子群考生)

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

04 電機與電子群資電類 (內含51電機與電子群考生)

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一) 專業科目(二)

56.01～57 0 7,763 0 4,093 0 4,183 0 4,508 0 7,093

55.01～56 890 8,653 312 4,405 606 4,789 251 4,759 424 7,517

54.01～55 2 8,655 0 4,405 0 4,789 0 4,759 0 7,517

53.01～54 886 9,541 283 4,688 0 4,789 266 5,025 410 7,927

52.01～53 1 9,542 0 4,688 0 4,789 0 5,025 0 7,927

51.01～52 801 10,343 288 4,976 693 5,482 248 5,273 490 8,417

50.01～51 0 10,343 0 4,976 0 5,482 0 5,273 0 8,417

49.01～50 724 11,067 316 5,292 0 5,482 259 5,532 494 8,911

48.01～49 0 11,067 0 5,292 0 5,482 0 5,532 0 8,911

47.01～48 696 11,763 342 5,634 823 6,305 257 5,789 518 9,429

46.01～47 0 11,763 0 5,634 0 6,305 0 5,789 0 9,429

45.01～46 684 12,447 354 5,988 0 6,305 313 6,102 588 10,017

44.01～45 1 12,448 0 5,988 0 6,305 0 6,102 0 10,017

43.01～44 608 13,056 421 6,409 1,020 7,325 337 6,439 646 10,663

42.01～43 2 13,058 0 6,409 1 7,326 0 6,439 0 10,663

41.01～42 563 13,621 459 6,868 0 7,326 399 6,838 718 11,381

40.01～41 1 13,622 0 6,868 0 7,326 0 6,838 1 11,382

39.01～40 480 14,102 529 7,397 1,254 8,580 462 7,300 767 12,149

38.01～39 0 14,102 0 7,397 0 8,580 0 7,300 0 12,149

37.01～38 419 14,521 575 7,972 1 8,581 605 7,905 710 12,859

36.01～37 1 14,522 0 7,972 0 8,581 0 7,905 0 12,859

35.01～36 388 14,910 706 8,678 1,501 10,082 745 8,650 697 13,556

34.01～35 1 14,911 0 8,678 1 10,083 0 8,650 0 13,556

33.01～34 360 15,271 719 9,397 2 10,085 810 9,460 666 14,222

32.01～33 1 15,272 0 9,397 0 10,085 0 9,460 0 14,222

31.01～32 284 15,556 843 10,240 1,594 11,679 892 10,352 620 14,842

30.01～31 0 15,556 0 10,240 0 11,679 0 10,352 0 14,842

29.01～30 282 15,838 910 11,150 1 11,680 1,100 11,452 505 15,347

28.01～29 0 15,838 0 11,150 0 11,680 0 11,452 0 15,347

27.01～28 214 16,052 1,009 12,159 1,733 13,413 1,377 12,829 436 15,783

26.01～27 0 16,052 0 12,159 1 13,414 0 12,829 0 15,783

25.01～26 176 16,228 1,299 13,458 1 13,415 1,100 13,929 326 16,109

24.01～25 0 16,228 0 13,458 0 13,415 0 13,929 0 16,109

23.01～24 153 16,381 1,216 14,674 1,557 14,972 1,025 14,954 255 16,364

22.01～23 2 16,383 0 14,674 1 14,973 1 14,955 3 16,367

21.01～22 129 16,512 707 15,381 0 14,973 690 15,645 124 16,491

20.01～21 0 16,512 0 15,381 0 14,973 1 15,646 0 16,491

19.01～20 100 16,612 518 15,899 885 15,858 482 16,128 101 16,592

18.01～19 0 16,612 0 15,899 0 15,858 0 16,128 0 16,592

17.01～18 55 16,667 358 16,257 0 15,858 248 16,376 47 16,639

16.01～17 0 16,667 0 16,257 0 15,858 1 16,377 0 16,639

15.01～16 61 16,728 223 16,480 477 16,335 171 16,548 24 16,663

14.01～15 0 16,728 0 16,480 0 16,335 0 16,548 1 16,664

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

04 電機與電子群資電類 (內含51電機與電子群考生)

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一) 專業科目(二)

13.01～14 31 16,759 103 16,583 0 16,335 63 16,611 14 16,678

12.01～13 0 16,759 0 16,583 0 16,335 0 16,611 1 16,679

11.01～12 11 16,770 41 16,624 205 16,540 36 16,647 4 16,683

10.01～11 0 16,770 0 16,624 0 16,540 0 16,647 0 16,683

9.01～10 5 16,775 12 16,636 0 16,540 10 16,657 2 16,685

8.01～9 0 16,775 0 16,636 0 16,540 0 16,657 0 16,685

7.01～8 5 16,780 4 16,640 69 16,609 2 16,659 0 16,685

6.01～7 0 16,780 0 16,640 1 16,610 0 16,659 0 16,685

5.01～6 4 16,784 0 16,640 0 16,610 0 16,659 0 16,685

4.01～5 0 16,784 0 16,640 0 16,610 0 16,659 0 16,685

3.01～4 0 16,784 2 16,642 19 16,629 0 16,659 0 16,685

2.01～3 0 16,784 0 16,642 0 16,629 0 16,659 0 16,685

1.01～2 0 16,784 0 16,642 0 16,629 0 16,659 0 16,685

0.01～1 0 16,784 0 16,642 0 16,629 0 16,659 0 16,685

0 578 17,362 720 17,362 733 17,362 703 17,362 677 17,362

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百分

位數考生成績)
12,592 66 12,482 56 12,474 60 12,495 60 12,515 74

後標 (第25百分

位數考生成績)
4,198 44 4,161 26 4,158 28 4,165 28 4,172 38

14.8138 21.5981 21.3841 22.2257 21.5479

54.403 43.3786 44.5993 44.4945 55.7067

16,789 16,642 16,631 16,659 16,686

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


